,l." ) Cistituio Nazionale o

Qg’; = Geofisica e Vuicanologia

ey L

email. nfo@ingv.it

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

Protoc:ﬁt?(;::;'ale -u ALBO Ufficiale
N. 0001534
del 30/01/2014 e p.c. Sezionie sgdi distaccate
U ATV Ao Uttiel interessati
1l.ss.

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmettono le copie delle Delibere, dei Decreti, e/o documentazione, allegati, con preghiera di

affiggerli all’ Albo ufficiale della Sezione.
Si richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV (dove necessario) per

almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento) e di notificarli ai dipendenti
interessati della propria sezione.

Decreto n. 29 del 22/01/2014 — Implementazione dell’audit finanziario della Commissione Europea n.
12-BA203-009




ﬁ"i%_
\fgﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

] -
Decreto n. 29

Oggetto: Implementazione dell’audit finanziario della Commissione Europea n. 12-
BA203-009.

IL PRESIDENTE

e VISTO la nota n. REA.A.2/ERB/ /ik- Ares (2013) 3587589 del 25/11/2013, con la
quale la Comunita Europea comunica gli esiti dell’audit di cui all’oggetto;

e VISTA la necessita di provvedere ad estendere i rilievi dell’audit su i progetti
non sottoposti al controllo diretto della Commissione Europea;

e VISTO il decreto del Direttore Generale n 289 del 18/09/2013 con il quale viene
costituito I"Ufficio Proposte Progettuali e Gestione Progetti;

e RAVVISATA la necessita, per i motivi su esposti, di istituire un gruppo di lavoro
che provveda agli adempimenti necessari entro i termini indicati nella nota in
premessa,

DECRETA

la Dott.ssa Sofia MARIANO e la Sig.ra Valentina COFINI (Ufficio Proposte
Progettuali e Gestione Progetti — INGV - Settore Gestione) sono incaricate di
provvedere al controllo dei progetti non precedentemente visionati dalla
Commissione Europea o suoi incaricati.

Roma, 22/01/2014

ijof. Stefano GRESTA

SV 4



